СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО

РЕШЕНИЕ

20.01.2021 № МЗБ-01-03-06/21

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Зябликово

от 12.11.2020 №МЗБ-01-03-78/20 «О

согласовании направления средств

стимулирования управы района Зябликово

города Москвы на проведение мероприятий по

благоустройству территории жилой застройки

в 2021 году (80%)»

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и рассмотрев

обращение главы управы района Зябликово города Москвы К.И. Князева от 19.01.2021

№ЗБ-16-36/1 Совет депутатов муниципального округа Зябликово РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Зябликово от 12.11.2020 №МЗБ-01-03-78/20 «О согласовании направление средств

стимулирования управы района Зябликово города Москвы на проведение мероприятий

по благоустройству территории жилой застройки в 2021 году (80%)», в связи с

изменением стоимости малых архитектурных форм изложив приложение к решению в

новой редакции согласно приложению, к настоящему решению.

  2. Направить настоящее решение в управу района Зябликово города Москвы, в

префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

  3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Зябликово

www.mos-zyablikovo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Зябликово Золкину И.В.

Глава муниципального

округа Зябликово                                                                                           И.В. Золкина

                  Приложение

                                                                          к решению Совета депутатов

                                      муниципального округа Зябликово

                           от 20.01.2021 №МЗБ-01-03-06/21

                                                                                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                             муниципального округа Зябликово

                                                                                                                                                              от 12.11.2020 № МЗБ-01-03-78/20

Направление средств стимулирования управы района Зябликово города Москвы на проведение мероприятий по

благоустройству территории жилой застройки в 2021 году (80%)

п\п адрес объекта виды работ объем ед.

измерения

затраты (руб.)

1. Мусы Джалиля ул.

д. 44/45 (Д)

Установка бортового камня (дорожный) 158 пог. м. 94 802,53

70 644,96

Ремонт газона (ПОСЕВНОЙ)  87 кв.м. 19 133,50

Установка нового ограждения 112 пог.м. 437 424,38

Устройство/ремонт тренажерной площадки (с установкой

тренажеров)

1 шт. 746 811,55

Устройств/ремонт игрового комплекса 1 шт. 4 838 600,00

Установка МАФ на детской площадке 23 ед.  3 114 176,00

Устройство синтетического резинового покрытия на детской

площадке с устройством основания и установкой садового

бортового камня/искусственная трава

659 кв.м 1 519 258,91

Общая стоимость двора    10 840 851,83

2. Задонский проезд,

д. 38, корп. 1

Установка бортового камня (дорожный) 408 пог. м. 244 650,23

182 424,96

Устройство / ремонт тротуарной плитки 115 кв.м.  205 790,15

Установка нового ограждения 190 пог.м. 658 920,00

Устройство/ремонт игрового комплекса 3 шт. 9 233 494,79

Установка МАФ на детской площадке 30 ед.  4 813 782,00

Устройство синтетического резинового покрытия на детской

площадке с устройством основания и установкой садового

бортового камня/резиновое покрытие

1 225 кв.м 4 933 583,92

Установка лавочек 4 шт. 57 750,00

Установка урн 4 шт. 30 551,04

Прочие работы/устройство художественной разметки   194 473,53

Общая стоимость двора    20 555 420,62

3. Ореховый бульвар,

д.  71

Установка бортового камня (дорожный) 742 пог. м. 430 053,90

331 763,04

Устройство / ремонт тротуарной плитки  520 кв.м.  930 413,62

Установка нового ограждения 105,10 пог.м. 346 800,00

Устройство /ремонт спортивно площадки 1 шт. 2 961 743,14

Устройство/ремонт игрового комплекса 1 шт. 6 130 180,42

Установка МАФ на детской площадке 19 ед.  2 676 910,80

Устройство синтетического резинового покрытия на детской

площадке с устройством основания и установкой садового

бортового камня/резиновое покрытие

622 кв.м 4 126 683, 60

Установка лавочек 3 шт. 43 312,50

Установка урн 3 шт. 22 913,28

Прочие работы/замена лестницы   631 130,36

Общая стоимость двора    18 631 904,66

4. Мусы Джалиля ул.

д. 27, корп. 2

Ремонт асфальтовых покрытий 3960 кв.м.  2 898 635,07

Установка бортового камня (дорожный) 322 пог. м. 193 236,90

143 972,64

Замена бортового камня (дорожный) 1772 пог.м. 1 725 374,37

792 296,64

Устройство / ремонт пешеходного тротуара 1074 кв.м.  770 324,04

Ремонт газона (ПОСЕВНОЙ)  3054 кв.м. 698 551,27

Установка нового ограждения 165,60 пог.м. 1 816 868,86

Устройство/ремонт игрового комплекса 1 шт. 1 749 014,46

Установка МАФ на детской площадке 22 ед.  5 394 632,81

Устройство синтетического резинового покрытия на детской

площадке с устройством основания и установкой садового

бортового камня/искусственная трава

760 кв.м 1 605 640,02

Установка лавочек 8 шт. 115 500,00

Установка урн 8 шт. 61 102,08

Общая стоимость двора    17 965 149,16

5. Благоустройство

дворовых

территорий

(цветочное

оформление)

   300 000,00

Итого  68 293 326,27